99
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA L h ap/90 ap/HFC z
10 10 28 80 5,2 0,7 2 BE90 LP06.010 Z02 HA 5148548 ●
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP02-18041
5149563
MA = 0,9Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP6
5126412
12 12 30 80 5,2 0,7 3 BE90 LP06.012 Z03 HA 5148550 ●
16 16 35 85 5,2 0,7 4 BE90 LP06.016 Z04 HB 5148552 ●
20 20 40 90 5,2 0,7 5 BE90 LP06.020 Z05 HB 5148554 ●
25 25 50 106 5,2 0,7 7 BE90 LP06.025 Z07 HB 5148555 ●
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA d1 h ap/90 ap/HFC z
32 16 25 40 5,2 0,7 8 BF90 LP06.032 Z08 5148557 ●
Spann-
schraube
Fixation
screw
AP02-18041
5149563
MA = 0,9Nm
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench
IP6
5126412
40 16 35 40 5,2 0,7 10 BF90 LP06.040 Z10 5148558 ●
50 22 43 40 5,2 0,7 11 BF90 LP06.050 Z11 5148559 ●
Aufsteckfräser 90° / LP.. 06
Face milling cutter 90° / LP.. 06
dA
DC
h
a p
d1
D
C
h
d A
ap
L
Schaftfräser 90° / LP.. 06
End milling cutter 90° / LP.. 06
BETAtec 90P Feed
Systemgröße 06 System size 06
Torx-
Torx-
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
○ Lieferzeit auf Anfrage Delivery time on requestBestellbeispiel Order example: 1 Stück piece 5148557 oder or BF90 LP06.032 Z08